
UCHWAŁA NR XLVIII/247/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych 
elementów wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Małomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 30 ust. 6 pkt. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, 
poz. 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska 
w Małomicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/103/2012 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 24 maja 2012 r.            w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Małomice § 6 ust. 4 pkt d otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje w okresie pełnienia 
opieki dodatek funkcyjny w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
i dyplomowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 
miesięcznie za każdego podopiecznego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic i Dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA693126-F9C3-46EA-8E43-7EDC8F2923B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


